CUIT 20-14274216-1

CANEVELLO GUSTAVO ENRIQUE (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Traslado de alumnos por viajes curriculares de las carreras - Fac Agronomia.(01-09 al 10-12-2025).En concepto de

Importe $ 1.719.500,00

Son pesos un millón setecientos diecinueve mil quinientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00006-00000135 $ 1.719.500,0028/11/2025 20-14274216-1
CANEVELLO
GUSTAVO

ENRIQUE (PPO)

$ 1.719.500,00$ 1.719.500,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN